PIUS PP. XII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Quidquid ad dilatandum augendum-

que Regnum Christi vel etiam ad Fidem tuendam contendit, maximi 

facimus idque fovere non desinimus. Haud parum igitur solacii animo 

Nostro attulit nuntius, quo Venerabilis Frater Rufinus J. Santos, Ar­

chiepiscopus Manilensis ac Vicarius Castrensis Insularum Philippina­

rum, Nos certiores fecit, milites omnes, Cappellanis praeeuntibus, Bea­

tissimam Virginem Immaculatam tamquam caelestem Patronam sibi 

constituisse. Cum autem idem pro Insulis Philippinis militum Ordina­

rius a Nobis enixe postulasset ut in confirmando huiusmodi Patronatu 

Nostra tantae fidei accederet suprema auctoritas, Nos, ne congruo tam 

impensa militum pietas careat praemio, eorum vota benigne libenterque 

statuimus explere. Quapropter, ex Sacrae Rituum Congregationis con­

sulto, certa scientia ac matura deliberatione Nostra deque Apostolicae 

potestatis .plenitudine, harum Litterarum vi perpetuumque in modum, 

Beatissimam Deiparam Virginem Immaculatam totius Insularum Phi­

lippinarum Vicariatus Castrensis praecipuam apud Deum Patronam 

confirmamus, seu denuo declaramus, facimus, constituimus, omnibus 

adiectis honoribus ac privilegiis liturgicis, quae ordinum seu coetuum 

Patronis rite competunt. Contrariis quibusvis minime obstantibus. Haec 

edicimus, statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas at­

que efficaces iugiter exstare ac permanere ; suosque plenos atque integros 

effectus sortiri et obtinere ; illisque ad quos spectant seu spectare pote­

runt, nunc et in posterum, plenissime suffragari ; sicque rite iudicandum 

esse ac definiendum; irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam 

secus super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter 

contigerit attentari. 

Datum Roma apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xvi 

mensis Iulii, anno MCMLVIII, Pontificatus Nostri vicesimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO BRUGNOLA 

a Brevibus Apostolicis 
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I I 

P A R O E C I A L I S E C C L E S I A D E O I N H O N O R E M B E A T A E M A R I A E V I R G I N I S I N C A E L U M 

A S S U M P T A E C O N S E C R A T A I N U R B E ( ( M O R E L L A ) ) , D E R T O S E N S I S D I O E C E S I S , 

B A S I L I C A E M I N O R I S T I T U L O H O N O R I B U S Q U E A U G E T U R . 

PIUS PP. XII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Pietatis monumentum singularis